
8

5

8

2

4

6

7

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年8月30日（土）11回佐賀1日

11R ３歳－２組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カシノリデル
父:スマートボーイ  母:フェアサクセス

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:31.6
(－)

5-5-5-4 39.3 － 2 435
(-1)

山下定文（佐賀）
柏木務
吉村　功

2 5 ノミセパラーレ
父:サウスヴィグラス  母:エアデュシェス

牝  3 長田進仁
54.0

1:32.3
(4)

2-2-2-1 41.0 － 3 433
(+2)

中川竜馬（佐賀）
平島和也
稲原牧場

3 9 マルサンマリナー
父:オレハマッテルゼ  母:セリノスルー

牝  3 南谷圭哉
54.0

1:32.6
(1 1/2)

3-4-4-3 40.8 － 1 465
(-2)

山田勇（佐賀）
原久美子
様似堀牧場

4 2 マイネニンファ
父:ダイワメジャー  母:ゲイリーピクシー

牝  3 吉田順治
54.0

1:32.8
(1)

4-3-3-5 41.3 － 4 447
(-2)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
ビッグレッドファーム

5 4 シゲルシンシュウ
父:ストーミングホーム  母:シゲルバツグン

牡  3 山下裕貴
56.0

1:33.4
(3)

6-6-6-7 41.0 － 5 476
(+14)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
石川　栄一

6 6 リネンスウィフト
父:シンボリクリスエス  母:レオアンナ

牝  3 田中直人
54.0

1:33.6
(1)

7-7-7-6 40.9 － 7 426
(+7)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
江谷　重雄

7 7 ハートメイン
父:ブラックホーク  母:フレスベルグ

牝  3 田中純
54.0

1:33.8
(1)

8-8-8-8 40.8 － 8 468
(+8)

東美義（佐賀）
吉野惇
日高大洋牧場

8 1 テイケイジュエル
父:アグネスデジタル  母:バクシンクリーク

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:33.8
(アタマ)

1-1-1-2 42.6 － 6 478
(+2)

西久保政等（佐賀）
岡田義見
坂元　芳春

** 3 シゲルナガト
父:プリサイスエンド  母:モエレプット

牝  3 山口勲
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
前田　宗将

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,9,2,8,4,6,7

1,5,2,9,8,4,6,7

1,5,2,9,8,4,6,7

5,1,9,8,2,6,4,7

払戻金
単 勝 8 340円

複 勝 8 120円

5 110円

9 130円

ワイド 5-8 240円

8-9 440円

5-9 440円

枠 連 5-8 400円

馬 連 5-8 550円

馬 単 8-5 890円

3連複 5-8-9 1,380円

3連単 8-5-9 4,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


