1	1R	3	3歳-2組 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 稍重
Г	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:7,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	カシノリデル 父:スマートボーイ 母:フェアサクセス	牝 3	岩永千明 ☆53.0	1:31.6 (-)	5-5-5-4	39.3	_	2	435 (-1)	山下定文(佐賀) 柏木務 吉村 功
2	5	5	ノミセパラーレ 父:サウスヴィグラス 母:エアデュシェス	牝 3	長田進仁 54.0	1:32.3 (4)	2-2-2-1	41.0	_	3	433 (+2)	中川竜馬(佐賀) 平島和也 稲原牧場
3	8	9	マルサンマリナー 父:オレハマッテルゼ 母:セリノスルー	牝 3	南谷圭哉 54.0	1:32.6 (1 1/2)	3-4-4-3	40.8	-	1	465 (-2)	山田勇(佐賀) 原久美子 様似堀牧場
4	2	2	マイネニンファ 父:ダイワメジャー 母:ゲイリーピクシー	牝 3	吉田順治 54.0	1:32.8 (1)	4-3-3-5	41.3	-	4	447 (-2)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 ビッグレッドファーム
5	4	4	シゲルシンシュウ 父:ストーミングホーム 母:シゲルバツグン	牡 3	山下裕貴 56.0	1:33.4	6-6-6-7	41.0	-	5	476 (+14)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 石川 栄一
6	6	6	リネンスウィフト 父:シンボリクリスエス 母:レオアンナ	牝 3	田中直人 54.0	1:33.6	7-7-7-6	40.9	-	7	426 (+7)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 江谷 重雄
7	7	7	ハートメイン 父:ブラックホーク 母:フレスベルグ	牝 3	田中純 54.0	1:33.8 (1)	8-8-8-8	40.8	_	8	468 (+8)	東美義(佐賀) 吉野惇 日高大洋牧場
8	1	1	テイケイジュエル 父:アグネスデジタル 母:バクシンクリーク	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:33.8 (アタマ)	1-1-1-2	42.6	_	6	478 (+2)	西久保政等(佐賀) 岡田義見 坂元 芳春
**	3	3	シゲルナガト 父:プリサイスエンド 母:モエレプット	牝 3	山口勲 54.0	— (除外)	-	_	-	-	- (-)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 前田 宗将

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,9,2,8,4,6,7
2コーナー	1,5,2,9,8,4,6,7
3コーナー	1,5,2,9,8,4,6,7
4コーナー	5,1,9,8,2,6,4,7

● 払戻金

単 勝	8	340円
複 勝	8	120円
	5	110円
	9	130円

ワイド	5-8	240円
	8-9	440円
	5-9	440円

枠 連	5-8	400円
馬連	5-8	550円
馬単	8-5	890円

3連複	5-8-9	1,380円
3連単	8-5-9	4,360円